
แบบ สขร.1

1 817,500.00      817,500.00    ประกวดราคา บจก.วิกรมวาณิช บจก.วิกรมวาณิช สญ 29/2568 ลว. 12 มี.ค. 68

817,500.00                    817,500.00                   

2 944,299.20      944,299.20    ประกวดราคา บจก. โปร นาวิน เอ็นเตอร์ไพรส์ บจก. โปร นาวิน เอ็นเตอร์ไพรส์ สญ 30/2568 ลว. 12 มี.ค. 68

944,299.20                   944,299.20                   

3 235,818.00      235,818.00    ประกวดราคา บจก.บี เวลล์ ฟาร์มาแอนด์ อคีวิปเมนท์ บจก.บี เวลล์ ฟาร์มาแอนด์ อคีวิปเมนท์ สญ 31/2568 ลว. 12 มี.ค. 68

235,818.00                   235,818.00                   

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในปีงบประมาณ 2568

ส านักงานปศุสัตว์เขต 1

วันท่ี 1 มีนาคม 2568 ถึง 31 มีนาคม 2568

ล าดับ

ท่ี
งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้าง

วงเงนิท่ีจัดซ้ือ

หรือจัดจ้าง 

รายช่ือผู้เสนอราคา และ

ราคาท่ีเสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา

ท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง

จัดซ้ือวัสดุเวชภัณฑ์และวัสดุวิทยาศาสตร์

หรือการแพทย์ 1 รายการ (กลุ่มท่ี 1)

จัดซ้ือวัสดุเวชภัณฑ์และวัสดุวิทยาศาสตร์

หรือการแพทย์ 10 รายการ รายการ (กลุ่มท่ี 

2-3)

จัดซ้ือวัสดุเวชภัณฑ์และวัสดุวิทยาศาสตร์

หรือการแพทย์ 24 รายการ รายการ (กลุ่มท่ี 

4-6)

ไม่เกินวงเงินงบประมาณและ

ราคากลาง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป
เลขท่ีและวันท่ีของสัญญา

หรือข้อตกลงในการซ้ือหรือ

ไม่เกินวงเงินงบประมาณและ

ราคากลาง

ราคากลาง 

(บาท)
วิธีซ้ือหรือจ้าง

ไม่เกินวงเงินงบประมาณและ

ราคากลาง


